



**Langley Rejser ApS**

**Østerbrogade 53  
2100 København Ø**

**CVR-nr 38 81 52 53**

## **ÅRSRAPPORT 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2024

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

### Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Langley Rejser ApS  
Østerbrogade 53  
2100 København Ø

Telefon: 33 91 70 00  
E-mail: info@langley.eu

CVR-nr: 38 81 52 53  
Stiftet: 25. juli 2017  
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober

### Direktion

Lars Pontus Viktor Langley

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er rejsebureau virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022/23 udviser et resultat på t.kr. 17.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Det forventes, at selskabet vil opnå et positivt resultat igen i 2023/24.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

1. november - 31. oktober

Note	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>2.255.698</b>	<b>2.492</b>
1 Personaleomkostninger.....	-1.996.507	-416
Andre driftsomkostninger.....	-109.972	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>149.219</b>	<b>2.076</b>
Andre finansielle indtægter .....	135.415	104
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-25.000	-25
Andre finansielle omkostninger .....	-237.796	-172
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>21.838</b>	<b>1.983</b>
2 Skat af årets resultat.....	-4.796	-436
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>17.042</b>	<b>1.547</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	17.042	1.547
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>17.042</b>	<b>1.547</b>



## Balance 31. oktober

### AKTIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	5.436	5
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	0	20
Andre tilgodehavender .....	23.742	50
Periodeafgrænsningsposter .....	156.979	33
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>186.157</b>	<b>108</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>3.866.017</b>	<b>4.422</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>4.052.174</b>	<b>4.530</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>4.052.174</b>	<b>4.530</b>



## Balance 31. oktober PASSIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	2.226.533	2.209
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2.351.533</b>	<b>2.334</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	500.000	500
Selskabsskat.....	4.796	436
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>504.796</b>	<b>936</b>
4 Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	413.934	707
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	12.871	9
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	199.390	168
Selskabsskat.....	436.326	31
Anden gæld.....	133.324	345
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.195.845</b>	<b>1.260</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>1.700.641</b>	<b>2.196</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>4.052.174</b>	<b>4.530</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



## Egenkapitaloppgørelse

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Virksomhedskapital primo .....	125.000	125
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Overført resultat, primo .....	2.209.491	662
Årets resultat.....	17.042	1.547
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>2.226.533</b>	<b>2.209</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2.351.533</b>	<b>2.334</b>



## Noter

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>	
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget .....	6	1	
Lønninger .....	1.919.289	401	
Pensioner .....	27.360	9	
Andre omkostninger til social sikring .....	49.858	6	
	<b>1.996.507</b>	<b>416</b>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets resultat .....	4.796	436	
	<b>4.796</b>	<b>436</b>	
	<b>1/11 2022</b>	<b>31/10 2023</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>efter 5 år</b>
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	500.000	500.000	0
Selskabsskat.....	436.326	4.796	0
	<b>936.326</b>	<b>504.796</b>	<b>0</b>
	<b>2023</b>	<b>2022</b>	
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>	
<b>4 Modtagne forudbetalinger fra kunder</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	413.934	707	
	<b>413.934</b>	<b>707</b>	

Der er i 2022/23 foretaget modregning af tilgodehavender i forudbetalinger fra kunder med i alt t. kr. 2.006, beløbene anses for modregningsbare og samtidige, som følge af det minimale tidsrum imellem afbestillingsfrist og afrejse.





## Noter

### **5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Langley Holding A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Moderselskabet Langley Holding A/S har, i posten gæld til tilknyttede virksomheder under lang gæld, stillet sikkerhed overfor Rejsegarantifonden i form af tilbagetrædelse for sit tilgodehavende t. kr. 500.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Pontus Victor Langley

### Direktør

På vegne af: Langley Rejser ApS

Serienummer: 87174bee8296cc[...]5b930cdd4a829

IP: 94.124.xxx.xxx

2024-04-23 15:56:55 UTC



## Lars Kenneth Hansen Larsø

NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:  
12868693

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-04-23 17:23:46 UTC



## Lars Pontus Victor Langley

### Dirigent

På vegne af: Langley Rejser ApS

Serienummer: 87174bee8296cc[...]5b930cdd4a829

IP: 94.124.xxx.xxx

2024-04-24 10:10:42 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**